第26号様式(第25条第2項)

市営住宅保証金減免・徴収猶予承認・不承認通知書

第     号
年  月  日

          様

横浜市長        印

      年  月  日に提出のありました市営住宅保証金減免・徴収猶予申請書の

内容を審査した結果、

 □ 次のとおり承認しましたので、通知します。
 □ 次の理由により承認しませんので、通知します。
 1 減免・微収猶予承認

(1) 入居の決定した住宅 街区 棟 号

(2) 保 証 金 の 額 金      円

(3) 減 免 額 金      円

(4) 減免後の保証金の額 金      円

(5) 徴収の猶予の期限 年   月   日

 2 承認しない理由
(A4)